
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI (2.ÖĞRETİM
DERS PROGRAMI

)

1. SINIF 2. SINIF
DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

S
A
L
I

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

P
E
R
Ş
E
M
B
E

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

C
U
M
A

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

FİZİK D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL SAĞLIK YÖNETİMİ D105 DOÇ. DR. A. ARSLAN

FİZİK D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL SAĞLIK YÖNETİMİ D105 DOÇ. DR. A. ARSLAN

RAD.. VE RAD.KORUNMA D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

RAD.. VE RAD.KORUNMA D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I HAST. ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I HAST. ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

FİZYOLOJİ D101 Dr.Öğr.Üys. F.TAN TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

FİZYOLOJİ D101 Dr.Öğr.Üys. F.TAN TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

ANATOMİ ANFİ Öğr.Gör.Burak O.Karapınar TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

ANATOMİ ANFİ Öğr.Gör.Burak O.Karapınar TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

NÜKLEER TIP HAST.

NÜKLEER TIP HAST.

NÜKLEER TIP HAST.

NÜKLEER TIP HAST.

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D113 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D113 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D113 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. LAB2 Öğr. Gör. M.TİLEKLİ

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D113 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. LAB2 Öğr. Gör. M.TİLEKLİ

RADYOTERAPİ HAST.

RADYOTERAPİ HAST.

TIBBİ VE RAD. TERMİN. D102 NÜKLEER TIP D109

TIBBİ VE RAD. TERMİN. D102 NÜKLEER TIP D109

RADYOTERAPİ D105

RADYOTERAPİ D105

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

Öğr.Gör. Tarık S. ŞEKER

Öğr.Gör. Tarık S. ŞEKER

Öğr.Gör.Dr. Hasan Gülbiçim

Öğr.Gör.Dr. Hasan Gülbiçim

Öğr.Gör.Dr. Hasan Gülbiçim

Öğr.Gör.Dr. Hasan Gülbiçim

Dr.Öğr.Üys..A. Serarslan

Dr.Öğr.Üys..A. Serarslan

Dr.Öğr.Üys..Derya BAKO Öğr.Gör.Dr. Hasan Gülbiçim

Dr.Öğr.Üys..Derya BAKO Öğr.Gör.Dr. Hasan Gülbiçim

Dr.Öğr.Üys..A. Serarslan

Dr.Öğr.Üys..A. Serarslan

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

ÖĞR.GÖR.FATİH M.ŞAHİN

ÖĞR.GÖR.FATİH M.ŞAHİN

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan

Dr.Öğr.Üys..Kerim Aslan


